
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. 
US in 102/24 - ZLV-K), 29. in 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 
38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - 
ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - ZIPRS2021, 36/20 – ZIUJP, 61/20 – ZDLGPE, 
89/20, 195/20 – odl. US, 203/20 – ZIUPOPDVE, 174/20 – ZIPRS2122, 15/21 – ZDUOP, 187/21 – 
ZIPRS2223, 29/22 – ZUOPDCE, 163/22 - ZPGOPEK, 150/22 - ZIPRS2324, 18/23 - ZDU-1O, 
76/23, 88/23 – ZOPNN-F, 95/23-ZIUOPZP, 117/23-ZIUOPZP-A, 123/23 - ZIPRS2425, 104/24 - 
ZIPRS2526 in 24/25 - ZFisP-1) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 26. redni seji, dne 23. 
6. 2025, na predlog županje sprejel

ODLOK
o spremembi Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2025

1. člen

V Odloku o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2025 (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 14/24) se četrti odstavek 13.člena spremeni tako, da se glasi:

»(4) Posredni proračunski uporabniki občinskega proračuna in javna podjetja, katerih 
ustanoviteljica je občina ter druge pravne osebe v katerih ima občina neposredno ali posredno 
prevladujoč vpliv, se smejo v letu 2025 zadolžiti do skupne višine 1.450.000,00 EUR in le če bodo imeli 
za odplačilo dolga zagotovljena sredstva iz neproračunskih virov. Soglasje k zadolžitvi mora izdati 
mestni svet.«.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Št: 4100-1/2024
Številka seje: 9000-15/2025
Ptuj, dne 26. maja 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	2. Odlok o spremembi Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2025.docx

		2025-06-24T10:27:10+0200




